
 
 
 
 

 

PORTARIA INTERNA DO CAV 

Nº 136/2020, de 14/07/2020  
 
 
 
 
 
 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

ENGENHARIA FLORESTAL. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Engenharia Florestal intitulada “Genética e gradiente climático como 

determinantes de variações estomáticas em clones de Eucalyptus”, da mestranda 

TATIANI MARIA PECH, a ser realizada no dia 31 de julho de 2020, às 09h00min, nas 

dependências do CAV/UDESC: 

 

Dr. OTÁVIO CAMARGO CAMPOE - (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dra. MAGALI RIBEIRO DA SILVA - (FCA/UNESP/Botucatu/SP) – Membro externo 

Dr. PAULO HENRIQUE MÜLLER DA SILVA - (IPEF/Piracicaba/SP) – Membro externo 

Dr. MÁRCIO CARLOS NAVROSKI - (UDESC/Lages/SC) – Suplente   

 
 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr  
Diretor Geral  

CAV/UDESC  


		ungp@softplan.com.br
	2020-07-14T18:39:30-0300
	Softplan
	Clóvis Eliseu Gewehr 1
	Assinatura - ecmgdoc


		ungp@softplan.com.br
	2020-07-15T16:26:10-0300
	Softplan
	MARCIO CARLOS NAVROSKI 2
	Assinatura - ecmgdoc




